TERMO AUTORIZATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

TERMO AUTORIZATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº: 020100001
CREDOR: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE DO
NORTE
CPF/CNPJ: 00.000,000/0000-91
BASE LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021
VALOR GLOBAL: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
OBJETO:   Contratação  referente  á  prestação  de  serviço  no
abastecimento de água no prédio da Câmara Municipal,  onde o
valor a ser estimado pela contratação será de janeiro á Dezembro
do corrente ano.
Através da CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN, considerando